Quito, 5 de enero del 2018

Señor

526

## **LUIS ARTURO MOLINA BENAVIDEZ**

Presente.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicar a usted que la junta General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MOLINA BENAVIDEZ S.A. en sesión celebrada el día de hoy 5 de enero del 2018, le designo como GERENTE GENERAL de la compañía, cargo que lo desempeñara por el periodo estatuario de tres años.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General.

Las atribuciones que corresponden constan en la escritura pública de constitución de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MOLINA BENAVIDEZ S.A. otorgada el 25 de octubre del 2013, ante el Notario Tercero del cantón Quito, Doctor Roberto Salgado, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 13 de diciembre del 2013. URGA 2.

La junta autorizo a suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente;

Rubén Sosa Viracucha

**SECRETARIO AD.HOC** 

Razón de aceptación: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA MOLINA BENAVIDEZ S.A.** 

Quito, 5 de Enero del 2018

Luis Arturo Molina Benavidez

C.C 1711094928

Nacionalidad Ecuatoriana